



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 454 384
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRANK STEENSEN
TRANSPORTFORRETNING AS
Forretningsadresse: Klinkerveien 8
8006 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Steensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	83 759 466	78 098 354
Annen driftsinntekt		8 217 675	4 227 976
Sum inntekter		91 977 140	82 326 330
Kostnader			
Varekostnad		9 356 932	7 421 864
Lønnskostnad	3	32 386 020	31 722 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	6 518 350	5 515 818
Annen driftskostnad	3, 4, 5	41 260 640	37 188 348
Sum kostnader		89 521 943	81 848 223
Driftsresultat		2 455 198	478 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 586	13 693
Annen finansinntekt		194	
Sum finansinntekter		2 781	13 693
Annen rentekostnad		468 728	340 397
Annen finanskostnad		38 138	10 694
Sum finanskostnader		506 866	351 091
Netto finans		-504 086	-337 397
Ordinært resultat før skattekostnad		1 951 112	140 709
Skattekostnad på resultat	6	431 625	31 286
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 519 487	109 423
Årsresultat	7	1 519 487	109 423
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 519 487	109 423
Totalresultat		1 519 487	109 423



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7		730 000
Konsernbidrag		-1 039 896	-190 409
Avgitt konsernbidrag		811 119	148 519
Avsatt til annen egenkapital		1 748 264	
Overført fra annen egenkapital	7		-578 687
Sum overføringer og disponeringer		1 519 487	109 423



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	13 296 645	7 030 361
Balanseførte leasede biler	4, 5, 8	4 678 757	8 272 395
Sum varige driftsmidler		17 975 402	15 302 756
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Obligasjoner		179 745	465 534
Andre langsiktige fordringer		3 318	20 153
Sum finansielle anleggsmidler		183 063	485 686
Sum anleggsmidler		18 158 465	15 788 442
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	10 715 661	8 106 335
Andre kortsiktige fordringer	10	2 255 493	2 441 598
Konsernfordringer	9		190 409
Sum fordringer		12 971 154	10 738 342
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 608 108	4 388 919
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 608 108	4 388 919
Sum omløpsmidler		17 579 262	15 127 261
SUM EIENDELER		35 737 727	30 915 703



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	45 000	45 000
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	6 098 896	4 350 633
Sum opptjent egenkapital		6 098 896	4 350 633
Sum egenkapital		6 143 896	4 395 633
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	649 372	519 895
Sum avsetninger for forpliktelser		649 372	519 895
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 543 593	3 282 460
Langsiktig konserngjeld	9	1 000 000	
Leasinggjeld	5, 8	4 854 473	8 497 663
Sum annen langsiktig gjeld		16 398 066	11 780 123
Sum langsiktig gjeld		17 047 438	12 300 018
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 308 308	4 998 820
Betalbar skatt	6	73 371	81 529
Skyldig offentlige avgifter	11	2 321 306	3 061 415
Kortsiktig konserngjeld	9		190 409
Annen kortsiktig gjeld		5 843 407	5 887 880
Sum kortsiktig gjeld		12 546 393	14 220 052
Sum gjeld		29 593 831	26 520 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 737 727	30 915 703



Årsregnskap 2022

Frank Steensen Transportforretning AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 916 454 384



Resultatregnskap

Frank Steensen Transportforretning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	83 759 466	78 098 354
Annen driftsinntekt		8 217 675	4 227 976
Sum driftsinntekter		91 977 140	82 326 330
Varekostnad		9 356 932	7 421 864
Lønnskostnad	3	32 386 020	31 722 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	6 518 350	5 515 818
Annen driftskostnad	3, 4, 5	41 260 640	37 188 348
Sum driftskostnader		89 521 943	81 848 223
Driftsresultat		2 455 198	478 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 586	13 693
Annen finansinntekt		194	0
Annen rentekostnad		468 728	340 397
Annen finanskostnad		38 138	10 694
Resultat av finansposter		-504 086	-337 397
Resultat før skattekostnad		1 951 112	140 709
Skattekostnad på resultat	6	431 625	31 286
Årsresultat	7	1 519 487	109 423
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	0	730 000
Mottatt konsernbidrag		1 039 896	190 409
Avsatt konsernbidrag		811 119	148 519
Avsatt til annen egenkapital		1 748 264	0
Overført fra annen egenkapital	7	0	578 687
Sum overføringer		1 519 487	109 423



Balanse

Frank Steensen Transportforretning AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	13 296 645	7 030 361
Balanseførte leasede biler	4, 5, 8	4 678 757	8 272 395
Sum varige driftsmidler		17 975 402	15 302 756
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Forskuddsleie		179 745	465 534
Andre langsiktige fordringer		3 318	20 153
Sum finansielle anleggsmidler		183 063	485 686
Sum anleggsmidler		18 158 465	15 788 442
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	10 715 661	8 106 335
Andre kortsiktige fordringer	10	2 255 493	2 441 598
Konsernfordringer	9	0	190 409
Sum fordringer		12 971 154	10 738 342
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 608 108	4 388 919
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 608 108	4 388 919
Sum omløpsmidler		17 579 262	15 127 261
Sum eiendeler		35 737 727	30 915 703

**Balanse****Frank Steensen Transportforretning AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	45 000	45 000
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	6 098 896	4 350 633
Sum opptjent egenkapital		6 098 896	4 350 633
Sum egenkapital		6 143 896	4 395 633
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	649 372	519 895
Sum avsetning for forpliktelser		649 372	519 895
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	1 000 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 543 593	3 282 460
Leasinggjeld	5, 8	4 854 473	8 497 663
Sum annen langsiktig gjeld		16 398 066	11 780 123
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	4 308 308	4 998 820
Betalbar skatt	6	73 371	81 529
Skyldig offentlige avgifter	11	2 321 306	3 061 415
Kortsiktig konserngjeld	9	0	190 409
Annen kortsiktig gjeld		5 843 407	5 887 880
Sum kortsiktig gjeld		12 546 393	14 220 052
Sum gjeld		29 593 831	26 520 071
Sum egenkapital og gjeld		35 737 727	30 915 703

Storjord, den _____
Styret i Frank Steensen Transportforretning AS

Frank Håkon Ingvart Steensen
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Frank Steensen Transportforretning AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 951 112	140 709
Periodens betalte skatt	-81 529	-427 339
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-318 000	-134 000
Ordinære avskrivninger	6 518 350	5 515 818
Endring i kundefordringer	-2 609 326	288 264
Endring i leverandørgjeld	-690 512	833 025
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-295 856	705 660
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 474 239	6 922 137
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	368 588	134 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 241 581	-4 298 847
Innbetaling på lånefordringer konsern	0	1 525 000
Innbetalinger på andre lånefordringer	0	134 774
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 872 993	-2 505 073
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 235 885	2 823 672
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 617 942	-4 848 393
Utbetalinger av utbytte	0	-2 255 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 617 943	-4 279 721
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	219 189	137 343
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 388 919	4 251 577
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 608 108	4 388 920



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Selskapet har tidligere år benyttet seg av unntaksregel for små foretak og ikke balanseført leasingkontrakter. Leasingkontrakter fom 2019 balanseføres sammen med tilhørende gjeldsforpliktelse og driftsmidlene avskrives. Leasingkontrakter fra tidligere enn 2019 kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved

Side 6



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

<u>Per virksomhetsområde</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsetning av transporttjenester	89 656 629	81 984 258
Sum	89 656 629	81 984 258

<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nord-Norge	89 656 629	81 984 258
Sum	89 656 629	81 984 258



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	29 373 337	28 994 794
Arbeidsgiveravgift	1 644 578	1 576 560
Pensjonskostnader	893 011	649 922
Andre ytelser	475 094	500 917
Sum	32 386 020	31 722 193

Gjennomsnittlig antall årsverk: 52

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 000 723	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Obligatorisk tjenstepensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Pensjonsordningen er innskuddsbasert og innbetalt premie kostnadsføres.

Godtgjørelse til revisjon	2022
Lovpålagt revisjon	110 824
Utvidet revisjon	37 500
Teknisk utarbeidelse av årsregnskapet og skattemelding	18 000
Skatte- og avgiftsrådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjon	7 250
Sum honorarer	173 574

Note 4 Anleggsmidler

	Inventar	Transportmidler, driftsløsøre ol.	Balanseførte leasede biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	45 500	15 935 240	16 227 060	32 207 801
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		9 241 581		9 241 581
- Avgang i året		1 314 067		1 314 067
= Anskaffelseskost 31.12.22	45 500	23 862 754	16 227 060	40 135 315
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	45 500	10 513 452	11 548 298	22 107 250
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		52 651		52 651
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	45 500	10 566 103	11 548 298	22 159 901
= Bokført verdi 31.12.22	0	13 296 651	4 678 763	17 975 414
Årets ordinære avskrivninger		2 924 716	3 593 639	6 518 355
Økonomisk levetid	5 år	0-15 år	4-7 år	

Leiekostnad for ikke balanseførte leasingavtaler er i 2022 kr 2 292 973. Disse avtalene strekker seg over 2-6 år.



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Maskiner og anlegg		2 292 973
Sum		2 292 973

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	4 678 757	8 272 395
Balanseført verdi 31.12	4 678 757	8 272 395

Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	3 593 638	3 626 502
---	-----------	-----------

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 4 854 473 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Oversikt over fremtidig leieinnbetalinger	2022	2021
Neste år	2 889 182	3 793 562
2 til 5 år	1 965 291	5 263 309
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig leieinnbetalinger	4 854 473	9 056 871



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	302 148	123 419
Endring i utsatt skatt	129 477	-92 133
Skattekostnad ordinært resultat	431 625	31 286
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 951 112	140 709
Permanente forskjeller	10 821	1 500
Endring i midlertidige forskjeller	-588 532	418 786
Avgitt konsernbidrag	-1 039 896	-190 409
Skattepliktig inntekt	333 505	370 586
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	302 148	123 419
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-228 777	-41 890
Sum betalbar skatt i balansen	73 371	81 529
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 951 112	140 709
Beregnet skatt av resultat før skatt	429 245	30 956
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 381	330
Sum	431 625	31 286
Effektiv skattesats	22,1 %	22,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	3 174 090	2 618 276	-555 814
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Balanseførte leieavtaler	-175 716	-225 269	-49 553
Pensjonspremie/- forpliktelse	3 318	20 153	16 835
Sum	2 951 692	2 363 160	-588 532
Grunnlag for utsatt skatt	2 951 692	2 363 160	-588 532
Utsatt skatt (22 %)	649 372	519 895	-129 477



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	45 000	0	4 350 633	4 395 633
Endringer ført mot EK			0	0
Pr 01.01.2022	45 000	0	4 350 633	4 395 633
Årets resultat			1 519 487	1 519 487
Utbytte			0	0
Tilleggsutbytte			0	0
Konsernbidrag mottatt			1 039 896	1 039 896
Konsernbidrag avgitt			-811 119	-811 119
Pr 31.12.2022	45 000	0	6 098 896	6 143 896

Note 8 Langsiktig gjeld/ pantstillelser og garantier m.v.

	2022
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0
Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l:	
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 543 593
Leasinggjeld	4 854 473
Garantiforpliktelser - løyvegaranti pr 31.12.	1 116 000
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	
	2022
Driftsmidler	17 975 402
Kundefordringer	10 715 661
Sum	28 691 063

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	837 453	142 708
Sum fordringer	837 453	142 708
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	1 000 000	0
Leverandørgjeld	125 403	205 739
Sum gjeld	1 125 403	205 739



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 10 Periodiserte dekkkostnader

Av andre kortsiktig fordringer på totalt kr 2 255 493 utgjør kr 1 365 361 periodiserte dekkkostnader. Selskapet periodiserer kostnader knyttet til dekk ut fra kjørte kilometer da de kjøper inn store kvantum få ganger i året.

Note 11 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd pr 31.12.2022 er kr 1 054 348. Dette var tilstrekkelig for å dekke terminoppgave 6-2022.

Note 12 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Frank Steensen Transportforretning AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	30	1 500,00	45 000,00
Sum	30	1 500,00	45 000,00

Eierstruktur

	<u>Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>
Frank Steensen Holding AS	30	100,0
Totalt antall aksjer	30	100,0

Det er ikke ulike aksjeklasser i selskapet. Det er ikke knyttet stemmerettsbegrensninger til aksjene. Hver aksje har følgelig en stemme i generalforsamlingen.

Styrets leder i Frank Steensen Transportforretning AS, Frank Steensen, har samme rolle i morselskapet Frank Steensen Holding AS og eier 100% av aksjene i dette selskapet.



Årsregnskap 2022

Frank Steensen Transportforretning AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnr: UGT70-YBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06

Org. nr. : 916 454 384



Årsberetning 2022 – Frank Steensen Transportforretning AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Frank Steensen Transportforretning AS er et transportselskap i konsernet Frank Steensen Holding AS. Selskapets forretningskontor er i Beiarn kommune og driver med transporttjenester innenfor transport av melk, gjødsel, dyrefor, fiskefor, byggesett og stykk gods.

Selskapets virksomhet foregår i Nordland og Troms i Norge, med avdelinger i Møsjøen, Fauske, Beiarn, Bodø, Steigen, Harstad og Storsteinnes. Hovedkontoret ligger i Bodø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 82 326 330 i 2021 til NOK 91 977 140 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 1 519 487 mot fjoråret NOK 109 423.

I løpet av året har totalmarkedet for transporttjenester i Norge økt med 7,8 % sammenlignet med fjoråret. Selskapet har hatt en vekst i omsetning på 11 %. Noe er vekst i produksjon og noe er prisstigning. I 4 kvartal steg drivstoffprisen med i snitt 7,3 % noe som påvirket driftsresultatet i negativ retning.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 4 474 239 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 2 455 198. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 18 158 465.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 4 608 108 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 42 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 54 % pr. 31.12.2021.

Arbeidskapitalen i selskapet var på kr 5 032 869 pr 31.12.22, sammenlignet med kr 907 209 året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 35 737 727, sammenlignet med NOK 30 915 704 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 17,2 % sammenlignet med 14,2 % pr. 31.12.2021. Egenkapitalandelen påvirkes fortsatt av overgang fra leasing til lånefinansiering av transportmateriell.

Fremtidig utvikling og markedsrisiko

Markedsutviklingen de neste årene er positiv. Transportoppdrag for primærnæringer utgjør en stor andel selskapets oppdragsmengde, hvor det forventes et redusert totalmarked. Oppdrag for byggebransjen er mere konjunkturutsatt, men det forventes ingen store endringer. Størst utfordring for den nære framtid er drivstoffkostnadene. Uro i verdensmarkedet gjør at det er vanskelig å prise transporttjenester riktig. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen i selskapet anses å være lav. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og det forventes ingen endring i kundenes betalingssevne.



Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen anses å være lav i selskapet og likviditeten vurderes som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede for selskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Frank Steensen Transportforretning AS:

Mottatt konsernbidrag	1 039 896
Avsatt konsernbidrag	811 119
Annen egenkapital	1 748 264
Totalt disponert	1 519 487

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Det er 50 fast ansatte i Frank Steensen Transportforretning AS.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 6 % i 2022, sammenlignet med 8 % i 2021.

Det har ikke vært større ulykker eller uhell i 2022.

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det drives systematisk HMS arbeid.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt.

Likestilling og diskriminering

Vår bransje er utpreget mannsdominert og ved utgangen av 2022 var det fast ansatt 55 menn og 1 kvinner. Styret består av 1 mann. Styrets varamedlem er kvinne.

Pedegjørelse for den faktiske tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetssplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26 publiseres ikke, da det er mindre enn fem av hvert kjønn i stillingsgruppene.

Selskapet har ikke formelt vedtatt tiltak for å fremme formålet i "Likestillings- og diskrimineringsloven".

Åpenhetsloven

Styret har igangsatt prosess med aktsomhetsvurderinger i henhold til kravene i åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold), og planlegger å offentliggjøre resultatene av arbeidet på selskapets nettside www.fstlogistikk.no innen lovens frist, 30. juni 2023.



Ytre miljø

Selskapet har en moderne bilpark som tilfredsstiller myndighetenes krav til forurensning av det ytre miljø. Alle tunge kjøretøy har euro 6 teknologi. Det forventes krav fra kunder og myndigheter om reduksjon i utslipp. Selskapets selskaper har tett kontakt med billeverandører for å kunne ta i bruk ny teknologi. For levering i 2023 og 2024, er det bestilt kjøretøy som har en forventet reduksjon i drivstoff-forbruk på 7-10 %. Bilparken tilpasses fortløpende til de største tillatte totalvekt og volum. Elektrisk drift vil bli tatt i bruk så snart ladekapasitet blir tilgjengelig.

I 2022 er det brukt 1 205 186 liter drivstoff(diesøl). Dette ga utslipp på 2 710 tonn CO₂, 1 063 kg NO_x og 12,8 kg partikler.

I verksteddriften er det fokus på avfallssortering og olje og kjemikalier leveres til godkjente mottak.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet/ konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bodø, den _____

Frank Steensen
Styreleder
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Resultatregnskap Frank Steensen Transportforretning AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	83 759 466	78 098 354
Annen driftsinntekt		8 217 675	4 227 976
Sum driftsinntekter		91 977 140	82 326 330
Varekostnad		9 356 932	7 421 864
Lønnskostnad	3	32 386 020	31 722 193
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	6 518 350	5 515 818
Annen driftskostnad	3, 4, 5	41 260 640	37 188 348
Sum driftskostnader		89 521 943	81 848 223
Driftsresultat		2 455 198	478 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 586	13 693
Annen finansinntekt		194	0
Annen rentekostnad		468 728	340 397
Annen finanskostnad		38 138	10 694
Resultat av finansposter		-504 086	-337 397
Resultat før skattekostnad		1 951 112	140 709
Skattekostnad på resultat	6	431 625	31 286
Årsresultat	7	1 519 487	109 423
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	0	730 000
Mottatt konsernbidrag		1 039 896	190 409
Avsatt konsernbidrag		811 119	148 519
Avsatt til annen egenkapital		1 748 264	0
Overført fra annen egenkapital	7	0	578 687
Sum overføringer		1 519 487	109 423

Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YXBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Balanse

Frank Steensen Transportforretning AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	13 296 645	7 030 361
Balanseførte leasede biler	4, 5, 8	4 678 757	8 272 395
Sum varige driftsmidler		17 975 402	15 302 756
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Forskuddsleie		179 745	465 534
Andre langsiktige fordringer		3 318	20 153
Sum finansielle anleggsmidler		183 063	485 686
Sum anleggsmidler		18 158 465	15 788 442
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 9	10 715 661	8 106 335
Andre kortsiktige fordringer	10	2 255 493	2 441 598
Konsernfordringer	9	0	190 409
Sum fordringer		12 971 154	10 738 342
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 608 108	4 388 919
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		4 608 108	4 388 919
Sum omløpsmidler		17 579 262	15 127 261
Sum eiendeler		35 737 727	30 915 703

Penneo Dokumentnr: UGT70-YXBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06

**Balanse****Frank Steensen Transportforretning AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	45 000	45 000
Sum innskutt egenkapital		45 000	45 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	6 098 896	4 350 633
Sum opptjent egenkapital		6 098 896	4 350 633
Sum egenkapital		6 143 896	4 395 633
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	649 372	519 895
Sum avsetning for forpliktelser		649 372	519 895
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	9	1 000 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 543 593	3 282 460
Leasinggjeld	5, 8	4 854 473	8 497 663
Sum annen langsiktig gjeld		16 398 066	11 780 123
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	4 308 308	4 998 820
Betalbar skatt	6	73 371	81 529
Skyldig offentlige avgifter	11	2 321 306	3 061 415
Kortsiktig konserngjeld	9	0	190 409
Annen kortsiktig gjeld		5 843 407	5 887 880
Sum kortsiktig gjeld		12 546 393	14 220 052
Sum gjeld		29 593 831	26 520 071
Sum egenkapital og gjeld		35 737 727	30 915 703

Storjord, den _____
Styret i Frank Steensen Transportforretning AS

Frank Håkon Ingvart Steensen
styreleder/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Frank Steensen Transportforretning AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 951 112	140 709
Periodens betalte skatt	-81 529	-427 339
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-318 000	-134 000
Ordinære avskrivninger	6 518 350	5 515 818
Endring i kundefordringer	-2 609 326	288 264
Endring i leverandørgjeld	-690 512	833 025
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-295 856	705 660
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 474 239	6 922 137
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	368 588	134 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 241 581	-4 298 847
Innbetaling på lånefordringer konsern	0	1 525 000
Innbetalinger på andre lånefordringer	0	134 774
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 872 993	-2 505 073
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	8 235 885	2 823 672
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 617 942	-4 848 393
Utbetalinger av utbytte	0	-2 255 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 617 943	-4 279 721
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	219 189	137 343
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 388 919	4 251 577
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 608 108	4 388 920

Penneo Dokumentnr: UGT70-YXBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Selskapet har tidligere år benyttet seg av unntaksregel for små foretak og ikke balanseført leasingkontrakter. Leasingkontrakter fom 2019 balanseføres sammen med tilhørende gjeldsforpliktelse og driftsmidlene avskrives. Leasingkontrakter fra tidligere enn 2019 kostnadsføres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatteskutningen i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved

Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YXBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balansføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av transporttjenester	89 656 629	81 984 258
Sum	89 656 629	81 984 258

Geografisk fordeling	2022	2021
Nord-Norge	89 656 629	81 984 258
Sum	89 656 629	81 984 258

Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	29 373 337	28 994 794
Arbeidsgiveravgift	1 644 578	1 576 560
Pensjonskostnader	893 011	649 922
Andre ytelser	475 094	500 917
Sum	32 386 020	31 722 193

Gjennomsnittlig antall årsverk: 52

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 000 723	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Obligatorisk tjenstepensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven. Pensjonsordningen er innskuddsbasert og innbetalt premie kostnadsføres.

Godtgjørelse til revisjon	2022
Lovpålagt revisjon	110 824
Utvidet revisjon	37 500
Teknisk utarbeidelse av årsregnskapet og skattemelding	18 000
Skatte- og avgiftsrådgivning	0
Andre tjenester utenfor revisjon	7 250
Sum honorarer	173 574

Note 4 Anleggsmidler

	Inventar	Transportmidler, driftsløsere ol.	Balanseførte leasede biler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	45 500	15 935 240	16 227 060	32 207 801
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		9 241 581		9 241 581
- Avgang i året		1 314 067		1 314 067
= Anskaffelseskost 31.12.22	45 500	23 862 754	16 227 060	40 135 315
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	45 500	10 513 452	11 548 298	22 107 250
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		52 651		52 651
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	45 500	10 566 103	11 548 298	22 159 901
= Bokført verdi 31.12.22	0	13 296 651	4 678 763	17 975 414
Årets ordinære avskrivninger		2 924 716	3 593 639	6 518 355
Økonomisk levetid	5 år	0-15 år	4-7 år	

Leiekostnad for ikke balanseførte leasingavtaler er i 2022 kr 2 292 973. Disse avtalene strekker seg over 2-6 år.



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Maskiner og anlegg		2 292 973
Sum		2 292 973

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	4 678 757	8 272 395
Balanseført verdi 31.12	4 678 757	8 272 395

Årets avskrivning på balanseførte leieavtaler	3 593 638	3 626 502
--	------------------	------------------

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 4 854 473 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon.

Oversikt over fremtidig leieinnbetalinger	2022	2021
Neste år	2 889 182	3 793 562
2 til 5 år	1 965 291	5 263 309
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidig leieinnbetalinger	4 854 473	9 056 871

Penneo Dokumentnr: UGT70-YXBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	302 148	123 419	
Endring i utsatt skatt	129 477	-92 133	
Skattekostnad ordinært resultat	431 625	31 286	
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt	1 951 112	140 709	
Permanente forskjeller	10 821	1 500	
Endring i midlertidige forskjeller	-588 532	418 786	
Avgitt konsernbidrag	-1 039 896	-190 409	
Skattepliktig inntekt	333 505	370 586	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	302 148	123 419	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-228 777	-41 890	
Sum betalbar skatt i balansen	73 371	81 529	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	1 951 112	140 709	
Beregnet skatt av resultat før skatt	429 245	30 956	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 381	330	
Sum	431 625	31 286	
Effektiv skattesats	22,1 %	22,2 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	3 174 090	2 618 276	-555 814
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Balanseførte leieavtaler	-175 716	-225 269	-49 553
Pensjonspremie/ - forpliktelse	3 318	20 153	16 835
Sum	2 951 692	2 363 160	-588 532
Grunnlag for utsatt skatt	2 951 692	2 363 160	-588 532
Utsatt skatt (22 %)	649 372	519 895	-129 477

Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	45 000	0	4 350 633	4 395 633
Endringer ført mot EK			0	0
Pr 01.01.2022	45 000	0	4 350 633	4 395 633
Årets resultat			1 519 487	1 519 487
Utbytte			0	0
Tilleggsutbytte			0	0
Konsernbidrag mottatt			1 039 896	1 039 896
Konsernbidrag avgitt			-811 119	-811 119
Pr 31.12.2022	45 000	0	6 098 896	6 143 896

Note 8 Langsiktig gjeld/ pantstillelser og garantier m.v.

	2022
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	0
Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l:	
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 543 593
Leasinggjeld	4 854 473
Garantiforpliktelser - løyvegaranti pr 31.12.	1 116 000
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	
	2022
Driftsmidler	17 975 402
Kundefordringer	10 715 661
Sum	28 691 063

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	837 453	142 708
Sum fordringer	837 453	142 708
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	1 000 000	0
Leverandørgjeld	125 403	205 739
Sum gjeld	1 125 403	205 739

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



Frank Steensen Transportforretning AS

916 454 384

Note 10 Periodiserte dekkkostnader

Av andre kortsiktig fordringer på totalt kr 2 255 493 utgjør kr 1 365 361 periodiserte dekkkostnader. Selskapet periodiserer kostnader knyttet til dekk ut fra kjørte kilometer da de kjøper inn store kvantum få ganger i året.

Note 11 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd pr 31.12.2022 er kr 1 054 348. Dette var tilstrekkelig for å dekke terminoppgave 6-2022.

Note 12 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Frank Steensen Transportforretning AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 500,00	45 000,00
Sum	30	1 500,00	45 000,00

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel
Frank Steensen Holding AS	30	100,0
Totalt antall aksjer	30	100,0

Det er ikke ulike aksjeklasser i selskapet. Det er ikke knyttet stemmerettsbegrensninger til aksjene. Hver aksje har følgelig en stemme i generalforsamlingen.

Styrets leder i Frank Steensen Transportforretning AS, Frank Steensen, har samme rolle i morselskapet Frank Steensen Holding AS og eier 100% av aksjene i dette selskapet.

Penneo Dokumentno: UGT70-YXBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frank Håkon Ingvart Steensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-2359661

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-23 12:45:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: UGT70-YBCD-WAXV-QQ3HJ-COU44-5WH06

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Sandhorngata 43
Postboks 77
8001 Bodø
www.bdo.no
